
Som vores nye pædagog træder du ind i Naturhuset
Spirerne og mødes af en varm atmosfære blandt både

børn og voksne

Du bliver en del af et mindre børnehus, hvor fagligheden er høj, og hvor der er tætte relationer
mellem børn og personale. Naturhuset Spirerne er et unikt lille miljø, som danner rammen om et
børnefællesskab bestående af en vuggestuegruppe på 12 børn, en børnehavegruppe på 22 børn,
samt en basisgruppe bestående af 8 børn.
Vi er et nyere dagtilbud der startede i sommeren 2023, og vi er kommet langt med implementering
af vores Naturprofil og vores grundlæggende pædagogiske fundament NEST, som har et stærkt
fokus på et fællesskab, hvor dannelsen af et pædagogisk ”vi” er vores grundsten. Vi er forsat meget
optaget af hvordan vi pædagogisk tilrettelægger dagligdagen så alle børn har de bedste
muligheder for at lykkes. Det er fagligt en spændende rejse, som du kan være med til.
Du vil høre til i basisgruppen, hvor du bliver en del af et team på 5 dygtige og engagerede
kollegaer. Desuden får du tæt samarbejde med resten af kollegaerne i Naturhuset Spirerne, som
alle er uddannet i at arbejde med koordineret pædagogisk praksis for alle børn.
Nærvær, relationer og faglig refleksion er nøgleord hos os. Vi arbejder med børn, der har brug for,
at vi ser på dem med en særlig opmærksomhed og med fokus på, at alle har kompetencer og tager
initiativer – det er op til os at spotte dem og møde barnet i en udviklingsstøttende tilgang. Det
kræver en høj faglighed hos vores pædagogiske personale og en ekstra opmærksomhed på
børnenes individuelle initiativer.
Vi har brug for dig, der er pædagog. Du er optaget af at arbejde med børn, der har et øget behov
for kontakt og en tydelig struktureret hverdag. Vi arbejder i et forudsigeligt miljø i tæt samarbejde
med forældrene om det enkelte barn.
Her får du et job, der udvikler dig og din faglighed. Du vil løbende få faglig kvalificeret sparring af et
eksternt team fra PPR samt en ledelse og kollegaerne, der arbejder tæt på praksis.
Du vil som pædagog i basisgruppen få ansvaret for:

At være primær pædagog for 1-2 børn●

Skrive og drøfte handleplaner, statusrapporter og Dansk pædagogisk udviklingsbeskrivelser.●

At medbringe relevant viden til drøftelse på stuemøder og fagteammøder●

At afholde forældresamtaler og generelt oparbejde et godt og stærkt forældresamarbejde●

Vi kan tilbyde: 

Tid til ugentlige stuemøder og forberedelse●

Muligheder for at kombinere pædagogik, natur og science●

At du kommer til at prøve noget nyt og udfordres positivt i at forme vejen, imens vi går den●

Plads til at have øje for de pædagogfaglige mål, hvor du kan dokumentere processen, som

en integreret del af det pædagogiske arbejde

●

Mulighed for uddannelse●

Intro forløb i NEST – en fællesskabende pædagogik. Kommunikation via PECS, tegn til tale,

piktogrammer, Trille Tumle og Sunshine Circles

●

Onboardingforløb i Klynge B og Høje-Taastrup Kommune●

Praktiske oplysninger
Jobbet er på 37 timer/ugen. Tiltrædelse er pr. 1. januar 2025.
Ansøgningsfristen er fredag den 22. november 2024
Vi holder samtaler tirsdag den 26. november.
Send din ansøgning, CV og relevante dokumenter via vores e-rekrutteringssystem.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Ved ansættelse indhentes
der børne- og straffeattest samt referencer fra tidligere ansættelser.
Har du spørgsmål til jobbet eller lyst til at komme og se vores Naturhus, så ring endelig til
pædagogisk leder Henriette Flændsdal 29604025.
Se mere om, hvordan du kan være med til at give børn den bedste start på livet i Høje-Taastrup
Kommune.
Vi glæder os til at høre fra dig – Hilsen Naturhuset Spirerne.
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